
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN LIÊN 

Số: 116/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

          Sơn Liên, ngày 08 tháng 11 năm 2021 
 [ 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu gói thầu: 

Mua sắm dụng cụ tập thể dục phục vụ cho nhân dân 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LIÊN 
 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

Quy đinh chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị - xã hội - 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và đầu tư Quy định chi tiết kế hoạch lựa chọn  nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Hội 

đồng nhân dân xã Sơn Liên về việc sử dụng 30% nguồn vượt thu ngân sách xã 06 

tháng cuối năm 2021 để chi một số nhiệm vụ phát sinh của UBND xã; 

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 20/9/2021 của Chủ tịch UBND xã 

Sơn Liên về việc phê duyệt dự toán: Mua sắm dụng cụ tập thể dục phục vụ cho 

nhân dân. 

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-UBND ngày 5/10/2021 của Chủ tịch UBND xã 

Sơn Liên về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm dụng 

cụ tập thể dục phục vụ cho nhân dân; 

Xét đề nghị của Bộ phận Đia chính XDNN & MT. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Chỉ định Hợp tác xã Nông nghiệp và dịch vụ Sơn Liên. Địa chỉ: Xã 

Sơn Liên, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi  nhận thầu gói thầu: Mua sắm dụng cụ 

tập thể dục phục vụ cho nhân dânVới các nội dung sau: 

- Giá chỉ định thầu: 54.100.000 đồng.  



  (Bằng chữ: Năm mươi bốn triệu một trăm nghìn đồng chẵn) 

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 7 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng) 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói  

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, chủ đầu tư tiến hành ký hợp đồng kinh tế 

với đơn vị được chỉ định thầu gói thầu: Mua sắm dụng cụ tập thể dục phục vụ cho 

nhân dân, đúng theo các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Tài chính – Kế toán xã, Địa chính XDNN & 

MT xã, Bộ phận Văn Hóa xã, đơn vị được chỉ định thầu và  các bộ phận có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận:                                                                                
-Như điều 3; 

-CT, PCT UBND xã; 

-Lưu VT.      

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Đinh Văn Dây 

         
                                    

 

  
 

 

 

 

 

 


		2021-11-08T15:51:39+0700




